Om

¶ Copul[ati]o etu[m] qua[m] eto[rum]
 magis apte sibi dicant[ur] contrarie.

¶ Dicend[um] e[st] contrarietas uocatu[m] entu[m] ita se h[ab]et ut
 contrarietas op[er]u[m] contrariaru[m] p[ro]t aut illgit
 eto mentalis p[ro]bat confu[si]o q[uod] p[ro]positio uicialis e[st] signu[m]
 mentale. dicend[um] eto entoes mentales n[on] sunt ideo con
 traria q[uod] sunt d[omi]ne contrarijs reb[us] q[uod] regula contrari

Om 10.

Om 20.

Quaedam entes magis apte sibi dicat contrari-
 rionem & ut n' possint ee simul verae sed utresq; &
 contrarijs rebz pot ee simul verae go pbat. m. ex
 exemplo nat' haec vera e' unitas e' laudanda et
 itet haec unitas e' reprehendenda ito int' ppones
 q' sunt circa substantia p' ee contrarietas et tu
 substantia n' h' rem contraria. dicendum tentione
 entes n' sunt contraria ratione affirmationis
 et negationis quoru' unq; p'dicantur sed dicuntur
 contraria ratione affirmationis et negationis
 eius de p'dicati & eodem facto pbat illa sunt magis
 contraria quoru' unu' e' magis veru' et alteru' ma-
 gis falsu' quia quavis alia ad ita se sunt affirm' et
 negatio eius de p'dicati & eodem facto go magis apte
 dicitur contraria quia quavis alia pbat. m. q' e' tra-
 ctione contrarioru' ut maxime distat int' se sub
 eodem genere pbat. m. exemplo q' haec bonu' est
 bonu' est verior quia haec bonu' n' e' malu' go ad ista
 q' illa negat magis e' falsa nimiru' bonu' n' e' bonu'
 quia ista bonu' est malu' pbat. m. confega q' illud e'
 magis falsu' quod opponit immediate magis vero sed
 haec bonu' n' e' bonu' immediate opponit huic bonu' e'
 bonu' go pbat. m. antecedens q' illud e' magis veru' quod
 e' veru' seipso quia illud go e' veru' p' aliud sed haec
 bonu' e' bonu' est vera seipso altera vero bonu' n'
 e' malu' e' vera p' haec bonu' e' bonu' ut patet ex
 negatione s' n' p' veras quare n' e' malu' rella dicitur
 quia e' bonu'.

Em. 30

In libro primo anali-
 ticonum proemio

Quare lo cur hi libri in suis partibus analitici